dal 1978
S.
R
.L
.SERIE IND
INDUTTANZE MONOFASE DI FILTRO AC
POTENZA: Qualsiasi corrente (A), qualsiasi valore (H)
CARATTERISTICHE PERSONALIZZABILI:
Qualsiasi corrente (A), qualsiasi valore (H)
Connettori di collegamento
Plexiglass di protezione dei connettori
DATI TECNICI:
Servizio continuo
Frequenza: 50/60Hz
Grado di protezione: IP00
Classe termica di isolamento: B(130°C) / F(155°C)
INDUTTANZA TRIFASE DI FILTRO AC
POTENZA:  Di serie da 10 a 300A - Custom Qualsiasi corrente (A), qualsiasi valore (H)
CARATTERISTICHE PERSONALIZZABILI:
Valori di induttanza e Corrente
Connettori di collegamento
Plexiglass di protezione dei connettori
DATI TECNICI:
Servizio continuo
Grado di protezione: IP00
Classe termica di isolamento: B(130°C) / F(155°C)
Lunghezza Profondità Altezza
L P H
IND10A 10 2,1 mH 120 80 180 MORSETTI
IND20A 20 1,1 mH 150 105 205 MORSETTI
IND30A 30 0,7 mH 180 100 230 MORSETTI
IND40A 40 0,52 mH 180 100 230 MORSETTI
IND50A 50 0,42 mH 180 190 165 BASETTA CON VITI IN OTTONE
IND60A 60 0,35 mH 180 200 165 BASETTA CON VITI IN OTTONE
IND80A 80 0,26 mH 240 200 215 BASETTA CON VITI IN OTTONE
IND100A 100 210 uH 240 220 215 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND120A 120 175 uH 240 240 215 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND140A 140 150 uH 300 210 265 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND160A 160 131 uH 300 230 265 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND180A 180 117 uH 300 230 265 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND200A 200 105 uH 300 240 265 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND250A 250 84 uH 300 240 265 BASETTA CON VITI DI OTTONE
IND300A 300 70 uH 360 240 315 BASETTA CON VITI DI OTTONE
Codice Corrente (A)
Induttanza
(mH/uH)
Dimensioni in mm
Connessione
CATALOGO PRODOTTI 2016 - Pagina 14 di 18